

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم  
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۸ سپتمبر ۲۰۱۸

## "شتر را گفتند، گردنت کج است..."

جمعه - ۱۶ سنبله ۱۳۹۷ - کابل: دیروز در خبر ها شنیدیم که مردم ولایت پکتیا، به رسم اعتراض علیه دولت دست نشانده و شخص "غنی احمدزی"، نامبرده را به خلف وعده و دروغگویی متهم ساخته اند. هموطنان نهایت عزیز!

خواندن چنین خبری برای فردی چون من که معتقد است دوام عمر سیاسی و بیولوژیک این مغز متعفن و پوپنک زده می تواند برای افغانستان و آینده آن مرگبار باشد، قاعدتاً باید بسیار خوشایند باشد، زیرا می خوانم که بخش دیگری از مردم ما می خواهند از این شارلتان و قاتل خلقهای افغانستان رو بر گردانند، مگر صادقانه بنویسم به همان اندازه و حتا مقدمتر از خوشایندی، تأثر آور می باشد. زیرا:

۱- وقتی می خوانم که بعد از مشاهده و تجربه های خونین چهارسال حاکمیت این مزدور کثیف استعمار، هنوز هم کس و یا کسانی وجود دارند که به وی دل می می بندند، وعده و وعدههایش را جدی می گیرند، به قول و قرار و قسمش باور و اعتبار قایل می شوند، دلم به حال چنین مردمی می سوزد، ما چقدر باید ساده، خوشباور و حتا ... باشیم که بپذیریم فردی به مانند "غنی احمدزی" که هیچ تعلق به افغانستان و مردم آن ندارد، از وقتی دست چپ و راست خود را شناخته بدون یک لحظه درنگ در خدمت بیگانگان از امپریالیسم گرفته تا صهیونیسم قرار داشته است، فردی که به نمایندگی از دزدان بین المللی "بانک جهانی"، "صندوق بین المللی پول" و نهاد ها مشابه در افغانستان اشغالی به کار گماشته شده است تا منافع آن را با دزدی منابع ملی کشور تأمین نماید و جهت تحقق آن حاضر است در دریائی از خون شنا نموده تمام افغانستان را به یک اخگر فروزانی مبدل سازد، باز هم به حرفش امید ببندیم، اینجا دیگر مسأله به زرنگی "غنی احمدزی" بر نمی گردد بلکه گواه "دبنگی" و "گیچی" ما می باشد.

۲- هموطنان باشنده پکتیا!

شما در جریان این ۴ سال در کجا و در چه زمانی دیده اید که "غنی احمدزی" یک حرف راست از دهنش بیرون شده باشد، در قسمت تأمین امنیت، نابودی فساد، بردن نان بر روی دسترخوان مردم، گسترش تعلیم و تربیت، رسیدگی به وضع بد بیمارستان ها و درمانگاه ها که سالانه به میلیاردها دالر را از افغانستان به بیرون پرتاب می نماید و ... کدام یک را انجام داده که حالا شما آمده اید و بر وی انتقاد می نمائید که به وعده هایش با شما عمل نکرده است، از من آزرده

نشوید داشتن چنین توقعی از فردی مانند "غنی احمدزی" بدان معناست که شما تا هنوز به وی باورمند بوده اید. فراموش نکنید باورمندی به افراد، می تواند حمایت از آنها را باعث گردد و حمایت از چنین فردی، چیزی کمتر از خیانت ملی نیست.

۳- هموطنان عزیز!

برای "غنی احمدزی" مردم افغانستان در کل و اقوام پشتون غلجائی به صورت خاص، معدن طلائیست که باید قلب آن شگافته شود تا طلای ناب از آن حاصل گردد. برای وی من و تو و او بدون تمایز، ابزاری هستیم در خدمت تحقق اهداف استعماری اربابانش. او خود را نه در مقابل تو پاسخگو و مسؤول می داند و نه در مقابل من و نه هم در مقابل او. او همان ماریست که راست رفتن با خصلتش سازگار نیست، اگر بخواهد که نمی خواهد، راست برود، رفته نمی تواند زیرا ساختمان فزیکی اش قسمی ساخته شده است که باید کج برود. بیایید یاد بگیریم که از وی متوقع نباشیم، به جای آن تلاش نمائیم تا هر چه زودتر به عمر ننگین حاکمیتش با تمام گزینه ها خاتمه دهیم.

**سرکها ما را می طلبد!!**